
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 08/03/2022 a 08/03/2022

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor RetençãoO.P Tipo OP Tipo OrdemDocumentoValor Liquido

08/03/2022 256 ALEXANDRE OSMAR GARBUIO401 2.680,00 0,00257/2022 Normal 145/2022 Orçamentária23.471.608/0001-082.680,00

08/03/2022 260 FOLHA DE PAGAMENTO410 2.664,90 66,62284/2022 Normal 202/2022 Orçamentária2.598,28

5.278,2866,625.344,90TOTAL

1/27/04/2022 15.28.05 Versão 16/03/2022 - 10:50       OFR00615  2



Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 08/03/2022 a 08/03/2022

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

5.344,90

0,00

5.344,90

5.278,28

66,62

0,00

2/27/04/2022 15.28.06 Versão 16/03/2022 - 10:50       OFR00615  2


